[image: Graphic1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]администрации Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

от 31.12.2010                                                                                                                         № 296

с. Шепси

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 марта 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» п о с т а н о в л я ю:
        1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации  Шепсинское  сельского поселения Туапсинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2
       2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района                                                                 А.И.Горбунов

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                       постановлением администрации
Шепсинского сельского поселения
                                                                      Туапсинского района
                                                                      от 31.12.2010  № 296

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п/п
	Должности муниципальной службы, предусмотренные Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестр должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»

	а) главные должности муниципальной службы

	1
	Заместитель главы администрации

	б) ведущие должности муниципальной службы

	2
	начальник отдела

	в) старшие должности муниципальной службы

	3
	ведущие специалисты

	в) младшие должности муниципальной службы

	4
	специалист 1 категории

Начальник отдела по социальным, общим
и организационно-правовым вопросам администрации
Шепсинского  сельского поселения
Туапсинского района                                                                     Н.Г.Левченко

image1.png